
967 SPKL Zástrčný klíč TORX® BO Multicolour, TX 10 x 85 mm

Zástrčné klíče TORX®

   

Čárový kód: 4013288172693 Rozměr: 85x22x8 mm

Díl č.: 05024352001 Hmotnost: 8 g

Výrobek č.: 967 SPKL TORX® BO

Multicolour

Země původu: CZ

Celní tarif č.: 82041100

Úhlový klíč na šrouby s vnitřním profilem TORX® a TORX® s čepem (BO = díra)

S kulovou hlavou TORX® na dlouhém ramenu

Barevné kódování, opláštění bužírkou příjemné na dotyk, i při nízkých teplotách

Otěruvzdorné označení rukojeti

BlackLaser pro vyšší ochranu proti korozi a dlouhou životnost

 

Úhlový klíč Wera s opláštěním bužírkou na ochranu prstů Díky tomu ergonomická a příjemná rukojeť i při nízkých teplotách. Na jedné

straně profil TORX® BO: Díra v bitu a čep v šroubu TORX® s dírou zabraňuje nedovolenému povolení. Bezpečnostní šroubování Kulový

tvar profilu umožňuje bezpečnou práci i v těžko dosažitelných montážních polohách. Povrchová úprava BlackLaser zajišťuje vynikající

ochranu povrchu i proti korozi a dlouhou životnost. Laserem vypálené, a díky tomu trvalé, označení velikosti na úhlovém klíči pro snadné

vyhledávání.

 

Weblink
https://products.wera.de/cs/l-keys_l-keys_for_torx_screws_967_spkl_torx_bo_multicolour.html

Wera - 967 SPKL TORX® BO Multicolour
05024352001 - 4013288172693

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     10.07.2022 - 1 / 3



967 SPKL Zástrčný klíč TORX® BO Multicolour, TX 10 x 85 mm

Zástrčné klíče TORX®

Úhlové klíče s umělohmotným
opláštěním

TORX® BO TORX® s kulovou hlavou

Úhlový klíč na šrouby s vnitřním

profilem TORX® a TORX® s

čepem (BO = díra)

Úhlové klíče s umělohmotným

opláštěním jsou vyrobeny z

kulatého materiálu s příjemným

úchopem. Opláštění zpříjemňuje

práci i za nízkých teplot a zvyšuje

její bezpečnost. Vysoká ochrana

proti korozi díky speciální

povrchové úpravě BlackLaser.

Kontrastní popis hadicového

opláštění pomáhá při rozpoznání

velikosti a usnadňuje nalezení

nářadí.

Konstruován, aby zamezil

nedovolenému povolování

bezpečnostních šroubení. Aby

nebylo možné používat "běžné"

nářadí TORX®, jsou šrouby ve

svém funkčním profilu vybaveny

vyčnívajícím čepem. Ten se zachytí

v otvoru nářadí TORX® BO a

bezpečnostní šroubení lze povolit.

Takové bezpečnostní šrouby jsou

například v mnoha elektrických

přístrojích, které mohou

demontovat a opravovat výhradně

vyškolení kvalifikovaní pracovníci.

Díky kulovitým funkčním profilům

je možné vychýlení i naklonění osy

nářadí vůči ose šroubu, takže lze

šroubovat takříkajíc "za rohem".

Označení velikosti Identifikátor nářadí Take it easy

Všechny úhlové klíče jsou díky

svému označení velikosti rychle na

dosah; úhlové klíče "Take it easy"

navíc ještě mají barevné kódování.

Rozlišovací identifikátor Take it

easy slouží k jednoduchému a

rychlému vyhledání vhodného

nástroje, podle jeho rozměru. Pro

šrouby s vnitřním šestihranem jsou

k disposici úhlové klíče (inbus),

bity, nástavce Zyklop. Pro šrouby a

matice s vnějším šestihranem jsou

k disposici klíče Joker, standardní

nastavce i nástavce s přidržovací

funkcí Zyklop. Pro šrouby s

vnitřním profilem TORX® jsou k

disposici úhlové klíče, bity,

nástavce Zyklop.

Weblink
https://products.wera.de/cs/l-keys_l-keys_for_torx_screws_967_spkl_torx_bo_multicolour.html

Wera - 967 SPKL TORX® BO Multicolour
05024352001 - 4013288172693

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     10.07.2022 - 2 / 3



967 SPKL Zástrčný klíč TORX® BO Multicolour, TX 10 x 85 mm

Zástrčné klíče TORX®

Další varianty této skupiny produktů:

mm mm inch inch

05024350001

1)

TX 8 76 16 3 5/8

05024351001

1)

TX 9 79 16 3 1/8 5/8

050243520012) TX 10 85 17 3 3/8 21/32

05024353001 TX 15 90 18 3 1/2 23/32

05024354001 TX 20 96 19 3 3/4 3/4

05024355001 TX 25 104 21 4 1/8 27/32

05024356001 TX 27 112 22 4 7/16 29/32

05024357001 TX 30 122 24 4 13/16 1

05024358001 TX 40 132 27 5 3/16 1 1/16

1) Produkt se dodává bez otvoru a kulové hlavy na dlouhém ramenu.

2) Produkt se dodává bez kulové hlavy na dlouhém ramenu.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Weblink
https://products.wera.de/cs/l-keys_l-keys_for_torx_screws_967_spkl_torx_bo_multicolour.html

Wera - 967 SPKL TORX® BO Multicolour
05024352001 - 4013288172693

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     10.07.2022 - 3 / 3

http://www.tcpdf.org

